[image: image1.wmf]

	Башкортостан Республикаһы

Борай районы муниципаль

районының Тазлар ауыл советы

ауыл биләмәһе Хакимиәте

   Борай районыЯңыТазлар ауылыТыныслык урамы
Т

	Республика Башкортостан

Администрация сельского

поселения Тазларовский

сельсовет муниципального района

Бураевский район

Бураевский район , д.Новотазларово дом 

Т.

        КАРАР                                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  «07» март 2012 й.                    № 6                        «07» марта 2012 г.
   О внесении дополнений в постановление администрации сельского поселения Тазларовский сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан от 29 июля 2010г. №17 «Об утверждении порядка осуществления администрацией сельского поселения Тазларовский сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан  бюджетных полномочий  главных администраторов доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации »
В целях своевременного получения безвозмездных поступлений в бюджет Администрация сельского поселения Тазларовский сельсовет муниципального района Бураевский район постановляет:
1. Дополнить приложение к постановлению администрации сельского поселения Тазларовский сельсовет муниципального района Бураевский район от 29 июля 2010г. №17    «Об утверждении порядка осуществления администрацией сельского поселения Тазларовский сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан  бюджетных полномочий  главных администраторов доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации» следующим кодом бюджетной классификации:

791 20209054 10 7301 151 «Прочие безвозмездные поступления в бюджеты поселений от бюджетов муниципальных районов»;
791   20202999  10  7304  151 «Прочие субсидии бюджетам поселений».
            2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
     Глава сельского поселения

                                И.К.Даутов
_1030801772.doc
[image: image1.png]